
ZARZĄDZENIE NR 31/15 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia  25 lutego  2015 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 515/14 Burmistrza Wąsosza z dnia 6 sierpnia 2014 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Wąsoszu 

 

 Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z 

późniejszymi zmianami) Burmistrz  Wąsosza zarządza co następuje: 

 

§ 1 

w  § 1 skreśla się pkt. 6)  Eleonora Onyszczuk – Członek Komisji 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


